
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 84/2020 z dnia 27 listopada 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Gniezno nr XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 
2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Gniezno Nr 84/2020  z  dnia 27 listopada 2020r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W Załączniku Nr 1 do zarządzenia „Wydatki budżetowe” ustala się plan wydatków wprowadzony w dziale 
750,801 rozdziale 75085,80101 §§ 4210,4270 i jednocześnie zmienia się wartość w ostatnim wierszu tabeli 
stanowiącym podsumowanie wydatków i wprowadzonych zmian: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 - -  5 870 815,24 0,00 5 870 815,24 
750 75085 -  570 259,00 0,00 570 259,00 
750 75085 4210  99 500,00 0,00 99 500,00 

Razem dział: 5 870 815,24 0,00 5 870 815,24 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 - -  25 686 783,09 0,00 25 686 783,09 
801 80101 -  14 995 558,87 - 47 000,00 14 948 558,87 
801 80101 4270  18 000,00 0,00 18 000,00 

Razem dział: 25 686 783,09 0,00 25 686 783,09 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: 5BCC5833-8663-4867-BCC0-07E17A4C9D5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Sprostowanie stwierdzonej nieprawidłowości w Zarządzeniu Wójta Gminy Gniezno Nr 84/2020 z dnia
27 listopada 2020r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020r. gdzie wystąpił błąd polegający na tym,
że ustalono błędnie plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80101 § 4270 zawyżając go o 42.000,00 zł oraz
w dziale 750 rozdziale 75085 § 4210 zaniżając go o 42.000,00 zł.

Id: 5BCC5833-8663-4867-BCC0-07E17A4C9D5A. Podpisany Strona 1




